INDEX.

- Italæ antiqua nomina. 206. a,
 Iudas sumitur pro populo Iudeorum. 248. b,
 Iudas fuit quartus filius Iacobi. 2. b,
 Iudæi dicuntur à Iuda. 2. b,
 Iudæi dicuntur filij alieni. 2. b,
 Iudeorum cæcitas. 298. b, 41. b,
 Iudeorum infelicitas & miseria. 182. b,
 184. a, 198. a,
 Iudæi appellati sunt ita post captiuitatem Babylonicam. 261. b, 264. a
 Iudæi infideles sunt filij Abræ, non Abraham. 261. b,
 Iudæi cur iuerunt à Romanis vieti. 175. b
 Iudæis erat prohibita familiaritas cum gentibus. 257. a,
 Iudaicus populus non dicitur populus Dei. 177. b,
 Iudæi don potuerunt instaurare Ierusalem. 179. b,
 Iudeorum error circa Messiæ expectationem. 180. a, 181. b, 47. a
 Iudas Machabæus illustrissimus dux. 156. b,
 Iudah sonat laudationem & confessio-
nem. 7. a,
 Iudah est tribus, Iudea regio. 7. a,
 Iudæi offerebant placentas lunæ. 21. a
 Iudæi nolunt Deum audire, sed Mosem. 22. a,
 Iudæi conabantur Christi doctrinæ cor-
ruimpere. 41. a,
 Iudeorum malitia ostéditur. 41. a, 105. a,
 Iudæi idein sunt quod confidetes & lau-
dantes. 51. a,
 Iudas proditor. 58. a,
 Iudith historia quando fuit. 3. a,
 Iusti & sapientes aliquando maximè af-
fliguntur. 26. a, 33. a, 35. a,
 Iultus cum arcula plena thesauris com-
paratur. 26. b,
 Iulios cur Deus vult inter impios exu-
lare. 26. b,
 Iusti in calamitatibus versati non sunt
æruginosi. 33. a,
 Iutorum constantia. 33. a,
 Iusti multi fuerunt in exilium missi. 33. a,
 Iustificare unum impium magis est, quæ
mundum creare. 81. a,
 Iustitia sumitur pro virtute in commu-
ni. 109. a,
 Iustior statera dicitur proverbialiter. 120. a,
 Iustitia significatur per amphorā. 140. b,
 Iustitia Dei est cum misericordia coniuncta. 145. a,
 Iusti cadunt, sed à fronte. 159. b,
 Iustitia sumitur pro misericordia. 171. b
 Iustitia sumitur pro euangelio. 176. b,
 110. b,
 Iustitiæ definitio. 176. b,
 Iustitia pro iustificatione. 176. b,
 Iustitiæ nomina. 176. b,
 Iustitia sumitur pro Christo. 210. b,
 Iustus comparatur cum argento, im-
- pius cum vitro. 279. a,
 Iulti in manu Dei sunt. 97. b,
 Iudex debet partes audire. 69. a,
 Iudices cum stateris comparantur. 266. b
 Iudicium ultimum describitur. 142. a,
 Iudicium sumitur pro iustitia. 171. b,
 Iuge sacrificium quod sit. 156. b,
 Iuliani apostatæ impietas. 179. b,
 Iulij Cæsar's numisma. 270. a, 297. a,
 Iugum non est transgrediendū. 282. a,
 Iugum Dei portandum est ab adolescentia. 282. a,
- L,
- Lac sumitur pro doctrina simplici. 16. a,
 Lactare est blandiri & decipere. 257. a,
 Laetantij